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Mirabella Orthodontic Program - 7 784,00 PLN brutto
Kompleksowy kurs ortodontyczny - 7 784,00 PLN netto
MODUL IV - szkolenie ortodoncja 370,67 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/11/16/155671/2415483 370,67 PLN netto/h

© warszawa / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

® 21h

£ 13.06.2025 do 15.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Zdrowie i medycyna / Stomatologia

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa ustugi Lekarz stomatolog - doswiadczenie zawodowe nie jest wymagane
Minimalna liczba uczestnikow 10

Maksymalna liczba uczestnikow 30

Data zakornczenia rekrutacji 11-06-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

21

art. 19 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach
lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. 2 2023 r. poz. 1516 z pézn. zm.)

Mirabella Orthodontic Program - kompleksowy kurs ortodontyczny

Kurs przeznaczony jest dla lekarzy stomatologéw, ktérzy chca rozpoczaé praktyke ortodontyczng, oraz tych, ktérzy
posiadajg juz doswiadczenie ortodontyczne, ale chcieliby ugruntowac i poszerzy¢ posiadang wiedze oraz umiejetnosci



praktyczne do poziomu pozwalajgcego na samodzielng prace i prowadzenie skutecznego, przewidywalnego i
powtarzalnego leczenia wigkszos$ci wad zgryzu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Analizuje wzrost twarzowo-szczekowy

. Wywiad swobodny
pacjenta ortodontycznego.

Omawia zalety i wady leczenia
ortodontycznego Wywiad swobodny

Nabywa umiejetno$é leczenia we wezesnym wieku.

ortodontycznych wad zgryzu klasy Il

Omawia funkcjonalne(czynnosciowe)

. Wywiad swobodny
leczenie ortodontyczne
Omawia mechanike dystalizacji
. L. edy ) Wywiad swobodny
i zabiegi na wyrostku zebodotowym
Omawia i analizuje mozliwosci
diagnostyczne z wykorzystaniem: OPT, Wywiad swobodny

CT, CBCT
Nabywa umiejetnos$¢ leczenia

przypadkéw z zatrzymanymi zebami
Wymienia mozliwe strategie

postepowania przy podniebiennie Wywiad swobodny
i policzkowo zatrzymanych ktach.

Wymienia mozliwe miejsca .
L Wywiad swobodny
wprowadzenia implantu

Nabywa umiejetno$¢ wykorzystania

Lo . Wskazuje procedury chirurgiczne Wywiad swobodny
zakotwienia szkieletowego podczas

leczenia ortodontycznego
Wymienia aparaty i procedury
ortodontyczne wykorzystujace Wywiad swobodny
zakotwienie szkieletowe.

Nabywa umiejetno$¢ doginania tukéw Wykonuje dogiecie tuku typu "mouse Obserwacja w warunkach
ortodontycznych trap” symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?



Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia zawiera potwierdzenie uzyskanie kompetencji w postaci opisu efektéw uczenia
sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczenie szkolenia zawiera potwierdzenie, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o
zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

W zaswiadczeniu o ukonczeniu szkolenia sg wymienione osoby prowadzace ksztatcenie oraz osoby odpowiedzialne za
walidacje.

Program

Kurs przeznaczony jest dla lekarzy stomatologéw ktérzy chcieliby rozpocza¢ prace w ortodoncji lub juz praktykuja, ale chcieliby
rozszerzy¢, usystematyzowac i uaktualni¢ swoja wiedze oraz umiejetnosci praktyczne w ramach jednego kompleksowego kursu oraz
uzyskaé protokoty postepowania pozwalajgce na skuteczne i przewidywalne leczenie wiekszosci wad zgryzu w mozliwie najprostszy
sposob.

Na caty kurs Mirabella Orthodontic Program sktada sie 5 spotkan tworzacych spéjny program catego kursu, kazde spotkanie ma 3 dni.
Ponizszy opis dotyczy czwartego spotkania.

Spotkanie czwarte dedykowane jest leczeniu wady zgryzu klasy I, zatrzymanym zebom, oraz wykorzystaniu zakotwienia szkieletowego z
wykorzystaniem mini implantéw.

Szczegétowo omoéwimy zagadnienia:

Leczenie wad klasy I

+ Wzrost twarzowo-czaszkowy:

zarys ogolny i oméwienie

« Zalety i wady leczenia ortodontycznego we wczesnym wieku
* Funkcjonalne(czynnosciowe) leczenie ortodontyczne

* Mechanika dystalizacji i zabiegi na wyrostku zebowodtowym
* Przyktady ekstrakcji: zatozenia biomechaniczne i estetyczne
* Prezentacja przypadkdw klinicznych

Leczenie przypadkéw z zatrzymanymi ktami

+ Diagnostyka za pomoca: OPT, CT, CBCT

« Strategie postepowania przy podniebiennie i policzkowo zatrzymanych ktach
TADs -zakotwienie szkieletowe

+ Omoéwienie zastosowania mini implantéw ortodontycznych

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 23



Przedmiot / temat
zajec

Leczenie

ortodontyczne
wad zgryzu klasy
Il

Przerwa

EE¥%) Leczenie
ortodontyczne
wad zgryzu klasy
Il

Przerwa

E¥%) Leczenie
ortodontyczne
wad zgryzu klasy
1

Przerwa

Leczenie

ortodontyczne
wad zgryzu klasy
Il

Leczenie

ortodontyczne
wad zgryzu klasy
1

Przerwa

Leczenie

ortodontyczne
wad zgryzu klasy
Il

FZil Przerwa

Leczenie

przypadkéw z
zatrzymanymi
ktami

RPN Przerwa

Prowadzacy

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Data realizacji
zajeé

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:15

14:00

15:45

16:00

09:00

10:45

11:00

13:15

14:00

15:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:15

14:00

15:45

16:00

17:30

10:45

11:00

13:15

14:00

15:30

15:45

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:45

01:45

00:15

01:30

01:45

00:15

02:15

00:45

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Leczenie

przypadkow z
zatrzymanymi
ktami

Leczenie
przypadkéw z

zatrzymanymi
ktami

Przerwa

Leczenie

ortodontyczne z
wykorzystaniem
zakotwienia
szkieletowego

Przerwa

Leczenie

ortodontyczne z
wykorzystaniem
zakotwienia
szkieletowego

Leczenie

ortodontyczne z
wykorzystaniem
zakotwienia
szkieletowego

Przerwa

Hands-on:

Doginanie tukéw
ortodontycznych,
wykonywanie
petli typu "mouse
trap"

PEPPE) Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Luca Lombardo

Data realizacji
zajeé

14-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

15:45

09:00

10:45

11:00

13:15

14:00

15:00

15:45

16:00

17:15

Godzina
zakonczenia

17:00

10:45

11:00

13:15

14:00

15:00

15:45

16:00

17:15

17:30

Liczba godzin

01:15

01:45

00:15

02:15

00:45

01:00

00:45

00:15

01:15

00:15



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 784,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 784,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 370,67 PLN

Koszt osobogodziny netto 370,67 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Luca Lombardo

Studia stomatologiczne ukonczyt na Uniwersytecie w Palermo, Wtochy 2004r.
Studia specjalizacyjne z zakresu ortodoncji ukonczyt na Uniwersytecie

w Ferrarze w 2007r.

0d 2010r. profesor kontraktowy z zakresu ortodoncji na Uniwersytecie

w Ferrarze.

W 2010 r. nagrodzony za wybitne osiggniecia naukowe na Uniwersytecie w Ferrarze.
Prywatng praktyke ortodontyczng prowadzi w Likata na Sycylii, Wtochy.

Autor wielu krajowych i miedzynarodowych publikaciji.

Wyktadowca na krajowych i miedzynarodowych konferencjach

ortodontycznych.

Petnit funkcje prezesa Wtoskiego Stowarzyszenia Specjalistéw Ortodontéw i Wtoskiego
Stowarzyszenia Ortodoncji Lingwalnej

0d 2019r. Dyrektor Podyplomowej Szkoty Ortodoncji na Uniwersytecie

w Ferrarze.

0d 2021r. Dziekan Wydziatu Stomatologii na Uniwersytecie w Ferrarze.

Cztonek SIDO, AIDOR, WSLO.

Aktywny cztonek Angle Society of Europe.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma papierowy egzemplarz syllabusa oraz zeszyt ¢wiczen.

Dodatkowo kazdy uczestnik otrzyma materiaty ortodontyczne do wykorzystania podczas czesci praktycznej szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Wymagany zapis na petne szkolenie Mirabella Orthodontic Program poprzez strone www.kursy.ortotech.pl

Informacje dodatkowe



Os$wiadczamy, ze ustuga rozwojowa odbywajgca sie w formie ustugi stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie
obowigzujacymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtéwnego Inspektoratu Sanitarnego.

Zgodnie z ustawa art. 43 ust. 1 pkt 29a szkolenie jest objete prawem do zastosowania zwolnienia od podatku dla ustugi organizowania
kurséw medycznych.

Koszty dojazdu, zakwaterowania oraz wyzywienia uczestnik ponosi w wtasnym zakresie.

Walidacja jest planowana po zakoriczonym szkoleniu i nie wchodzi w zakres godzinowy ustugi.

Adres

al. Aleje Jerozolimskie 45
00-692 Warszawa

woj. mazowieckie

Sala konferencyjna usytuowana w hotelu Polonia Palace. Wyposazenie techniczne spetniajgce wymogi szkolenia.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Przemystaw Hajdacki

ﬁ E-mail ortotech@ortotech.pl

Telefon (+48) 888 692 885



